
講演（分） 0:15 項目 件数 時間 開始時刻 終了時刻

ポスター（分） 0:30

セッション1（EDM1） 5 1:15 9:30 ～ 10:45

　　休憩 - 0:10 10:45 ～ 10:55

セッション2（EDM2） 3 0:45 10:55 ～ 11:40

　　休憩 - 0:10 11:40 ～ 11:50

ポスター1 8 0:30 11:50 ～ 12:20

　　昼休憩 - 1:00 12:20 ～ 13:20

セッション3（ビーム加工) 5 1:15 13:20 ～ 14:35

　　休憩 - 0:10 14:35 ～ 14:45

セッション4（複合加工・周辺技術） 4 1:00 14:45 ～ 15:45

　　休憩 - 0:10 15:45 ～ 15:55

ポスター2 9 0:30 15:55 ～ 16:25

　　休憩 - 0:10 16:25 ～ 16:35

工作機械技術振興財団の紹介 - 0:10 16:35 ～ 16:45

特別講演 - 1:00 16:45 ～ 17:45

　　移動・準備 - 0:30 17:45 ～ 18:15

懇親会 - 2:00 18:15 ～ 20:15

セッション5（EDM3) 5 1:15 9:00 ～ 10:15

　　休憩 - 0:10 10:15 ～ 10:25

セッション6（EDM4) 4 1:00 10:25 ～ 11:25

　　休憩 - 0:10 11:25 ～ 11:35

ポスター3 9 0:30 11:35 ～ 12:05

　　昼休憩 - 1:10 12:05 ～ 13:15

セッション7（WEDM・ECM1) 4 1:00 13:15 ～ 14:15

　　休憩 - 0:10 14:15 ～ 14:25

セッション8（ECM2） 5 1:15 14:25 ～ 15:40

　　休憩 - 0:10 15:40 ～ 15:50

ポスター4 9 0:30 15:50 ～ 16:20

　　休憩 - 0:10 16:20 ～ 16:30

全国大会賞発表（投票締切16:20） - 0:10 16:30 ～ 16:40

1日目

2日目


